СОВЕТ

ЛАПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 28 ноября 2012 года                                                                            № 35/2
О внесении изменений в решение Совета Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 20.10.2010г. №23/2 «О налоге на имущество физических лиц»
Внести в Решение Совета Лапшинского сельского поселения от 20.10.2010г. №23/2 «О налоге на имущество физических лиц», следующие изменения:

1. п.7 решения изложить в следующей редакции: «Срок уплаты налога на имущество физических лиц установить 1 ноября, следующего за годом, за который исчислен налог».

2. Дополнить решение пунктом 8 в следующей редакции:
«8. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Маяк" в течение 10 (десяти) дней после его принятия».
3. Дополнить решение пунктом 9 в следующей редакции:

«9. Решение вступает в законную силу не ранее одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения с 1 января 2011 года».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Лапшинского сельского поселения                              Т.В. Шаркова